Dane aktualne na dzien: 25-04-2024 02:47

Link do produktu: https://www.odix.eu/klocki-magnetyczne-geomag-glow-geo-335-30-elem-g335-p-2160.html

Opis produktu

Klocki magnetyczne GEOMAG GLOW GEO-335

30 elem. G335

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Liczba elementéw
Szerokos$¢ produktu
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka
Materiat

Marka

Rodzaj

90,00 zt

G335

G335

0.35 kg
871772003359
GEO-335

30 szt.

4 cm

brak

Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

Metal, Plastik
Geomag

zestaw

Klocki magnetyczne Glow Swiecace 64 elementy GEO-336 Geomag
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Geomag Glow to seria, ktéra dzieki naswietleniu Swieci w ciemnosci. Dzieki Swiecacym elementom
dekoracyjnym na panelach klocki oferujg jeszcze wiecej mozliwosci kreatywnej zabawy. Za pomocg
réznorodnych wzoréw mozesz tworzy¢ fluorescencyjne konstrukcje rodem z filméw science fiction - ogranicza
Cie jedynie Twoja wyobraznia.

Klocki z poszczegdlnych zestawdw tgcza sie ze sobg, co daje jeszcze wieksze mozliwosci zabawy.

Odkryj nowe, wyjatkowe mozliwosci klockédw magnetycznych Geomag - w swietle i ciemnosci!

wygenerowano w programie shopGold






llo$¢ elementéow: 64

Producent: Geomag
Symbol: GEO-336

Wiek: +3 lata

Na zyczenie wystawiam fakture.
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